

RS Huse ApS

Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 32 93 45 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Rune Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Huse ApS Stejlbjergparken 17 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 93 45 36
	Stiftet: 14. maj 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 11. regnskabsår
Direktion	Rune Peter Setnik, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	RS Huse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	185.740	245.331
1 Personaleomkostninger	-62.400	-29.530
Andre driftsomkostninger	-45.342	-6.598
Driftsresultat	77.998	209.203
Andre finansielle indtægter	0	442
Øvrige finansielle omkostninger	-42.562	-52.079
Resultat før skat	35.436	157.566
Skat af årets resultat	-10.384	-37.488
Årets resultat	25.052	120.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.052	120.078
Disponeret i alt	25.052	120.078

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.035.814	3.040.696
Varebeholdninger i alt	<u>3.035.814</u>	<u>3.040.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.600	508.189
Andre tilgodehavender	109.951	95.458
Tilgodehavender i alt	<u>697.551</u>	<u>603.647</u>
Likvide beholdninger	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.741.865</u>	<u>3.652.843</u>
Aktiver i alt	<u>3.741.865</u>	<u>3.652.843</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>531.472</u>	<u>506.420</u>
	Egenkapital i alt	<u>611.472</u>	<u>586.420</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.308.582	2.401.092
	Anden gæld	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.708.582</u>	<u>2.401.092</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	94.600	96.690
	Gæld til pengeinstitutter	110.638	321.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.600	31.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.353	39.982
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.048	5.587
	Selskabsskat	10.384	37.488
	Anden gæld	<u>117.188</u>	<u>132.669</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.811</u>	<u>665.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.130.393</u>	<u>3.066.423</u>
	Passiver i alt	<u>3.741.865</u>	<u>3.652.843</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	386.342	466.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.078	120.078
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	506.420	586.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.052	25.052
	80.000	531.472	611.472

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	27.400	23.530
Pensioner	<u>35.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>62.400</u>	<u>29.530</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Nordea Kredit	<u>2.403.182</u>	<u>2.497.782</u>
	2.403.182	2.497.782
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-94.600</u>	<u>-96.690</u>
	<u>2.308.582</u>	<u>2.401.092</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.930.182</u>	<u>2.014.330</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.602 t.kr.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Huse Holding ApS, CVR-nr. 32 89 33 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sammenbeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.